3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                   ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

               ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.07.2020г.

                   № 306
Об утверждении перечня помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в ходе предвыборной агитации и перечня мест для размещения агитационных печатных материалов  на территории муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области при  проведении выборов Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года
     В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Законодательного собрания Ленинградской области от 10.06.2020 № 252 "О назначении выборов Губернатора Ленинградской области", областным законом Ленинградской области от 29.06.2012 № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», Уставом муниципального образования Пудостьское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень помещений, расположенных на территории муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий в ходе предвыборной агитации при проведении выборов Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года согласно приложению 1 к постановлению.

2. Утвердить перечень мест для размещения агитационных печатных материалов по избирательным участкам муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области при проведении выборов Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года согласно приложению 2 к постановлению.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Газете Гатчинская правда и на официальном сайте поселения.
И.о.главы администрации:

Н.А.Коугия
Приложение 1

                                                            к постановлению администрации

от 10.07.2020г. №306
Перечень помещений и время их пользования для проведения агитационных публичных мероприятий , расположенных на территории муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий в ходе предвыборной агитации
при проведении выборов Губернатора Ленинградской области
13 сентября 2020 года
1. п. Пудость – Пудостьский культурно-досуговый центр  с 15.00 – 20.00 часов,

2. п. Терволово – Терволовский сельский дом культуры с 15.00 – 20.00 часов;

3. дер. Ивановка – клуб с 15-00 – 20-00 часов;

4. дер. Малое Рейзино - Рейзинский сельский клуб с 15-00 до 20-00 часов.

                                        Приложение 2

                                                          к постановлению администрации

          от 10.07.2020г. №306

Перечень мест для размещения агитационных печатных материалов по избирательным участкам  на территории муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области при проведении выборов Губернатора Ленинградской области
13 сентября 2020 года

	Адрес расположения рекламного щита
	Вид рекламного щита

	П.Пудость ул.Зайончковского у д.№6
	Щит на опорах

	П.Терволово ул.Ленинградская у д.16а , магазин «Альянс»
	Щит на опорах

	Д.Петрово
	Щит на опорах

	Д.Ивановка у д.11, магазин ИП Финаженок С.И.
	Щит на опорах

	Д.Большое Рейзино, д.80 у магазина МП Уланова З.В.
	Щит на опорах

	П.Мыза-Ивановка ул.Шоссейная д.16 , магазин ИП Игонин С.А.
	Щит на опорах

	П.Мыза-Ивановка ул.Шоссейная, у ФАП
	Щит на опорах

	П.Мыза-Ивановка ул.Шоссейная у д.32, 32а
	Щит на опорах